Laborprüfschränke
Lab Event
2 3
Unsere Highlights:
•	� Neues, umweltschonendes Kältemittel R449A
•	� WEBSeason® – webbasierte Bedienoberfläche
•	� Platzsparend dank kompakter Bauweise

6Wird je nach Gerätetyp bei unterschiedlichen Temperaturen erreicht.
Überzeugende Technik. Zuverlässige Ergebnisse.
Die Leistungsdaten auf einen Blick.
	 Unsere innovativen Prüfschränke gibt es wahlweise als weisstechnik oder vötschtechnik.
LabEvent L T/34/40/5 1000 x 661 x 791 1684 x 661 x 791 310 x 350 x 290 –40 +180 4,5 4,0
±0,3
bis
±1,0
±0,5
bis
±2,0
600 100
LabEvent L T/34/70/5 1684 x 661 x 791 Standard8 310 x 350 x 290 –70 +180 5,0 4,0 350 300
LabEvent L T/64/40/3 1090 x 781 x 843 1774 x 781 x 843 400 x 470 x 340 –40 +180 4,0 4,0 750 150
LabEvent L T/64/70/3 1090 x 781 x 843 1774 x 781 x 843 400 x 470 x 340 –70 +180 4,0 4,0 670 280
LabEvent L T/100/40/5 1191 x 801 x 995 1872 x 801 x 995 500 x 490 x 405 –40 +180 4,5 3,0 2300 1000
LabEvent L T/100/70/3 1191 x 801 x 995 1872 x 801 x 995 500 x 490 x 405 –70 +180 4,0 3,0 2100 870
LabEvent L T/100/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 405 –70 +180 10,0 10,0 3000 1200
LabEvent L T/150/40/5 1191 x 801 x 1200 1872 x 801 x 1200 500 x 490 x 610 –40 +180 4,5 3,0 2000 800
LabEvent L T/150/70/3 1191 x 801 x 1200 1872 x 801 x 1200 500 x 490 x 610 –70 +180 4,0 3,0 1800 700
LabEvent L T/150/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 610 –70 +180 9,0 9,0 2800 1100
LabEvent L C/34/+10/5 1000 x 661 x 926 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 +10 +180 6,5 4,0 600 –
+10
bis
+95

±1,0
bis
±3,0
±0,3
bis
±0,5
±0,5
bis
±1,5
LabEvent L C/34/40/5 1000 x 661 x 926 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 –40 +180 4,5 4,0 600 100
LabEvent L C/34/70/5 1684 x 661 x 791 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 –70 +180 5,0 4,0 350 300
LabEvent L C/64/+10/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 +10 +180 5,5 4,0 750 –
LabEvent L C/64/40/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 –40 +180 4,0 4,0 750 150
LabEvent L C/64/70/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 –70 +180 4,0 4,0 670 280
LabEvent L C/100/+10/5 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 +10 +180 6,5 3,0 2300 –
LabEvent L C/100/40/5 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 –40 +180 4,5 3,0 2300 1000
LabEvent L C/100/70/3 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 –70 +180 4,0 3,0 2100 870
LabEvent L C/100/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 405 –70 +180 10,0 10,0 3000 1200
LabEvent L C/150/+10/5 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 +10 +180 5,5 3,0 2000 –
LabEvent L C/150/40/5 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 –40 +180 4,5 3,0 2000 800
LabEvent L C/150/70/3 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 –70 +180 4,0 3,0 1800 700
LabEvent L C/150/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 610 –70 +180 9,0 9,0 2800 1100
Werkskalibrierung: +23 °C und +80 °C +23 °C/50 % r.F. und +80 °C/50 % r.F.
B
ez
ei